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CNC frézka FEHLMANN PICOMAX 56 TOP

Obecné udaje

Umisténi
kraj

Rok vyroby
Zaruka

Technicky stav

Technické parametry

Délka pracovniho stolu

Sitka pracovniho stolu

Vykon pohonu vietena

Minimalni rychlost otaleni svislého vietena
Maximalni rychlost otadleni se svislou osou vietena
Délka pojezdu osy X (mechanicky posuv)

Délka pojezdu osy Y (mechanicky posuv)

Délka pojezdu osy Z (mechanicky posuv)

Kategorie
Vyrobce
Nazev firmy

Adresa

Telefon

Barbora Teplarkova

CNC frézky
FEHLMANN
Fermat CZ

Turanka 104
Brno 62700 Ceska
Republika

+420 778547838

http://fermatcz.unimachines.cz

Ceskéa Republika

Jihomoravsky kraj

2013
Bez zéruky

Dobry

908 mm
480 mm

9.5 kW

50 1/min
12000 1/min
500 mm
400 mm
400 mm

1/2


http://unimachines.cz

Rozméry
Vyska stroje
Délka stroje
Sitka stroje

Hmotnost stroje

2500 mm
1700 mm
1900 mm
3t
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